
Uchwała Nr  XXXV /371/2013 

Rady Powiatu  Nakielskiego 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 
 
 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego  

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 1 i 6, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm.)  oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Uchwalić wieloletnią prognozę finansową powiatu nakielskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat 

zobowiązań na lata 2014 – 2032, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określić wykaz przedsięwzięć  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1.  Upoważnia się  Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 

określonych  załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2.  Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3.  Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, 

określonych w § 3 ust. 1 i 2 uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących przedsięwzięcia ujęte 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XXV/285/2012 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego na lata 2012-2032 wraz ze wszystkimi 

zmianami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                             Artur Michalak 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Wieloletnia prognoza finansowa powiatu nakielskiego prezentuje dane określone w art. 226 ustawy o finansach 

publicznych. Okres objęty prognozą  obejmuje lata od 2014 do 2032 i jest to okres spłaty wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów, obligacji.  

 

 

 

 

 

 
 


